11. Lucae II, 34: *Positus est hic in ruinam et in resurrectionem multorum.*

Prophecy of
Anna.

apostolorum pro triduo ecclesie ostendantur, ipsa sola
servante in sancto sabbato totam fidem ecclesie; vel secundo secundum | Origenem ad hoc permissa est beata Fol.
virgo sic compati, ut cogitationes occultorum peccatorum ex devocione compuncionis ad illam et oracio- 144^d
nibus eius ac meritis revelentur, vel tercio ut Maria
existente arca fidei per impressionem servacionis factorum Christi illa ex gladio illo magis imprimeret et ex multis cordibus evangelistarum expressius ecclesie revelentur. Et hec eadem persona Christi et 10
Marie habuit testimonium huius Anne, que in primo statu virginitatis sive desponsacione legitime mansit virgo. Secundo a statu virginitatis cum viro suo nupta fuerat septem annis, et tercio a morte mariti mansit devote usque ad annos octoginta quatuor in statu lau- 15
dabili viduali. Et hic triplex status huius testis feminee figuravit statum triplicem in Maria; et hec est tercia Anna quam exprimit scriptura: Prima Anna fuit Samuelis mater et uxor Helcane (ut patet I^o Reg. I^o, 2); secunda Anna fuit uxor et mater secundi Tobie (Thobie 20 I, 9), et tercia Anna est ista quam evangelium commemorat secundum gradum triplicem graduatam. Et hec Anna, que interpretatur respondens sive donacio, respondit pro tribu Asser, qui interpretatur divicie vel beatitudo, prosperitatem Christi et matris sue testificans. 25
Et signanter dicitur *filia Phanael*, hoc est, dominum contemplantis, cum ex vita (ut narrat evangelium) vixit similiter cum parente. Hec autem confessa fuit adventum Messie et loquebatur devotis fidelibus excellenciam domini et Marie; et tercio *ut perfecerunt circumcisionem Christi secundum legem domini*, et purificata matre sua per oblacionem pauperum ac dictis prophetis cum aliis circumstantiis adimpletis *sunt ab Jerusalem in patriam et villam propriam scilicet in Nazaret* quod fuit oppidum Galilee. *Puer autem Jesus crescebat in 35 corpore et confortabatur* continue in opere suo, cum fuit *plenus* omni genere carismatum.

3. A in marg.: 2. 6. A in marg.: 3. 7. A: generacionis factorum. 11. C: huius deest. 12. A: sive de sponsa que; A in marg.: 1. 13. A in marg.: 2. 14. A in marg.: 3. 17, 18. A: trip'la Anna. 19. B in marg.: Tres sunt in scripturis hoc vocabulo Anna vocate: BC: Samuelis mater uxor; A: ut patet deest. 20. Codd.: duplicis Tobie. ib. A: Tob. addidi: I, 9. BC: Tobie I, 9 deest. 21. A: est illa. 24. A: interpretatur divisione vel habitu. 26. A: significanter. ib. BC: Phanaelis. C: Deum contemplantis. 30. C: perfecerunt certum finem; circumcis:ionem: Vulgata: omnia. 32. B: prophecias. 33. Codd.: ad Jerusalem; Vulgata: in Galilaeam in civitatem suam Nazareth. 36. BC: continue in quolibet actu suo.